
استان فارس 
کازرون

سرپرست شهرداری کازرون عنوان کرد؛

تلاش برای تأمین رفاه کارکنان شهرداری 
کازرون

سرپرست شهرداری کازرون گفت: برای رفاه کارکنان شهرداری از هیچ 
تلاشی دریغ نمی کنیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، اولین 
جلسه رسمی شهرداری کازرون به ریاست محمد علی برزوئی، سرپرست 
مسئولین  و  معاونین  و  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  با حضور  شهرداری 

واحدها در سالن کنفراس شهرداری برگزار شد.
ابتدای جلسه، برزوئی ضمن تشکر  و قدردانی از زحمات مکی، در  در 
اعضای  به  خیرمقدم  عرض  همچنین  و  شهرداری  مدیریت  تصدی  زمان 
شورای اسلامی شهر و مسئولین واحدهای شهرداری اظهار کرد: نیاز است 
فعالیت های شهرداری و رضایت شهروندان گرامی، کلیه  پیشبرد  جهت 
معاونین و مسئولان و کارکنان همچون گذشته همراهی و همفکری های 

لازم جهت پیشبرد وظایف با همدیگر داشته باشند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه جهت رفاه کارکنان شهرداری از هیچ تلاشی 
دریغ نمی کنیم، افزود: از زحمات تک تک اعضا و پرسنل به خاطر تلاش 
تقدیر و تشکر  ایام گذار  این  مضاعف و تحمل شرایط ویژه کاری در 
می کنم در همین راستا با همفکری که با واحد مالی، اداری و فرهنگی 
اجتماعی تلاش می کنیم موقعیت های مناسبی در جهت رفاه و سلامت حال 
کارکنان و خانوادهایشان ایجاد نمایم تا هم رضایت آن ها و هم ارتقا و 

بهره وری کاری این عزیزان را فراهم کنیم.
در ادامه جلسه معاونین و مسئولان گزارشی اجمالی از روند کار و ادامه 
فعالیت های واحد مطبوع ارائه دادند و همچنین نقطه نظرات خود را مطرح 

نمودند.

طی مراسمی صورت گرفت؛

افتتاح دو طرح در بخش خشت

خشت  بخش  در  مراسمی  طی  خرما  بسته بندی  و  سردخانه ایی  طرح  دو 
افتتاح شد.

سرویس شهرستان/ محمود نوذری،  این واحدهای بسته بندی در زمینی 
به مساحت ۳ هکتار با اعتباری بالغ بر ۴۷ میلیارد ریال و سرمایه گذاری 
دولت و بخش خصوصی، سالانه ظرفیت فرآوری و نگه داری دو هزار و 

سیصد تن خرما و رطب را در خود جای دارد.
خانواده  از  مسئولین  با حضور  دولت  هفته  مناسبت  به  ادامه  در  همچنین 
هستند  دولت  شهدای  از  که  صالحی  مهدی  و  صالحی  عبدالنبی  شهیدان 

تقدیر شد .
از  مسئولین،  دیگر  و  خشت  شهردار  جوکار  توسط  مراسم،  پایان  در 
تلاش های خبرنگاران )محمود نوذری، محمد داوطلب، سید علی هاشمی( 
که به عنوان کارمندان دولت،  در کنار کار اصلی خود به حرفه خبرنگاری 

افتخاری مشغول اند تجلیل شد.
این واحدها و برنامه ها با حضور مهندس رحمانی معاون اقتصادی و منابع 
انسانی استانداری، علوی فرماندار شهرستان کازرون، فلاحی بخشدار، اعضا 

شورای اسلامی شهر، جوکار شهردار خشت و مسئولین محلی افتتاح شد.

 آغاز جشن های دهه ولایت و امامت 
در بخش خشت

 سرویس شهرستان/ محمود نوذری، این برنامه ها توسط هیئت رزمندگان 
اسلام و با همکاری حوزه مقاومت بسیج امام رضا)ع( و هیئت امنا مساجد 
به مدت هفت شب، تا روز عید غدیر، در بخش خشت برگزار خواهد شد.
اولین برنامه به میزبانی روستای چیتی و همکاری مشترک پایگاه مقاومت 

شهید موسوی برگزار شد.

اهدا  مداحی ،  ولایت،  و  امامت  نقش  و  غدیر  پیرامون  مذهبی  سخنرانی 
به کسانی که  مراسم و جایزه  بین همه حاضران در  قرعه  قید  به  جوائز 
نام علی یا القاب آن حضرت را دارند از جمله برنامه های ست که در تمام 

مراسم این دهه اجرا خواهد شد.

لارستان
معاون فرماندار ویژه لارستان در جمع کارکنان فرمانداری:

 اختلاف سلیقه نباید باعث وقفه 
در روند امور شود

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان با بیان اینکه هماهنگی و انسجام 
از ضروریات کار در فرمانداری است، افزود: اختلاف سلیقه نباید باعث 

وقفه در روند امور شود.
ویژه  فرمانداری  و  استانداری  معاونت  حوزه  عمومی  روابط  گزارش  به 
گرامیداشت  ضمن  فرمانداری  کارکنان  جمع  در  حسنی  جلیل  لارستان؛ 
شهیدان  ساده زیستی  داشت:  اظهار  باهنر،  و  رجایی  شهیدان  خاطره  یادو 
آحاد  و  شد  شهیدان  این  خاطره  و  نام  جاودانگی  باعث  باهنر  و  رجایی 

جامعه از آن ها به عنوان الگوهای خدمت گذاری یاد می کنند.
وی ضمن تأکید بر رعایت تواضع، تکریم مردم و ارائه خدمت مشفقانه و 
صادقانه به ملت گفت: شهیدان رجایی و باهنر اسوه های مجسم ساده زیستی، 
صداقت و خدمت متواضعانه به مردم بودند که مسئولین و کارمندان دولت 
باید مرام و مسلک شهیدان رجائی و باهنر را به عنوان انسان هایی وارسته 

و خدمت گزارانی صادق الگوی خود قرار بدهند.
فرماندار ویژه لارستان با اشاره به اینکه هدف ما خدمت به توسعه عمران، 
خدمت  ما  همه  هدف  کرد:  نشان  خاطر  است،  مردم  سلامت  و  آبادانی 
بی منت به مردم است و خدا را شکر در این ۴ سال اخیر شاهد تحولات 
در  و...  زیربنایی، خدماتی  بهداشتی،  عمرانی،  اجرای طرح های  در  عظیم 

منطقه لارستان بوده ایم.
ویژه  فرمانداری  پرسنل  تلاش های  و  زحمات  از  تقدیر  با  ادامه  در  وی 
لارستان و بخشداری های تابعه در طول یک سال گذشته افزود: خوشبختانه 
تا  برنامه ریزی صورت گرفته، طی سال گذشته  و  تعامل  و  با هماهنگی 
دوره  دوازدهمین  انتخابات  و  مسکن  و  نفوس  عمومی  سرشماری  کنون 
و  روستا  و  شهر  اسلامی  شوراهای  دوره  پنجمین  و  جمهوری  ریاست 
نحو  به  شهرستان  سطح  در  دولت  هفته  و  فجر  دهه  برنامه های   اجرای 

مطلوبی اجرا شد.
حسنی با بیان اینکه هدف از خدمت مردم در درجه اول کسب رضایت 
خداوند متعال و افزایش رضایت مندی مردم در جامعه است، موفقیت های 
اخیر شهرستان و فرمانداری را ناشی از یک کار تیمی منسجم و برنامه ریزی 
شده دانست و تصریح کرد: انسجام، همدلی، همراهی و همکاری بیشتر 

بین کارمندان، باعث افزایش بهره وری و کارایی یک سازمان می شود.
معاون استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام اینکه 191 
پروژه در شهرستان لارستان در هفته دولت به بهره برداری و یا ساخت 
آن ها آغاز شد؛ گفت: اعتبار هزینه شده برای این پروژه ها بالغ بر 265 

میلیارد تومان بوده است.
حسنی اضافه کرد: این پروژه ها در بخش های بهداشت و درمان، آبرسانی، 
گازرسانی، مخابرات، برق رسانی، عمران شهری، صنعت، معدن و تجارت، 
آموزشی، طرح های هادی روستایی، آسفالت و زیرسازی معابر روستایی، 
جهاد کشاورزی، آب و فاضلاب روستایی، فرهنگی و ورزشی و غیره بود.

با حضور امام جمعه و فرماندار ویژه لارستان صورت گرفت؛

 اجرای پروژه تأمین و تکمیل آب 
آشامیدنی روستای دهکویه لارستان

پروژه  ویژه لارستان،  فرماندار  و  استاندار  معاون  و  امام جمعه  با حضور 
تأمین و تکمیل آب آشامیدنی روستای دهکویه از بخش مرکزی لارستان 

با اعتباری بالغ بر 15 میلیارد ریال افتتاح شد.
ویژه  فرمانداری  و  استانداری  معاونت  حوزه  عمومی  روابط  گزارش  به 
لارستان؛ در مراسمی با حضور حضرت حجت الاسلام سید مختار موسوی 
امام جمعه لارستان، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، 

ماشاالله  فرمانداری،  امور عمرانی  برنامه ریزی و  معاون  علی اصغر علی پور 
ادارات،  رؤسای  و  انتظامی  و  نظامی  فرماندهان  مرکزی،  بخشدار  ثمری 
اسلامی و قشرهای مختلف  اعضا شورای  ارگان های شهرستان،  نهادها و 
بخش  از  دهکویه  روستای  آشامیدنی  تکمیل آب  و  تأمین  پروژه  مردم، 

مرکزی لارستان افتتاح و اجرا شد.
در  لارستان  روستایی  آبفا  مدیریت  معاون  فرد  تقوی  مراسم  این  در 
خصوص مشخصات این طرح گفت: برای اجرای پروژه تأمین و تکمیل 
آب آشامیدنی روستای دهکویه 15 میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی 

و ملی هزینه شده است.
وی ادامه داد: برای آبرسانی به روستای دهکویه یک چاه آهکی به عمق 
۴05 متر حفر و لوله گذاری به طول 12 کیلومتر و برق رسانی به طول ۳ 

کیلومتر انجام شده است.
آب  از  خانوار   1160 پروژه،  این  اجرای  با  اینکه  بیان  با  فرد  تقوی 
روستای  مردم  مشکل  کرد:  تصریح  می شوند؛  برخوردار  سالم  آشامیدنی 
این طرح  از  برداری  بهره  با   دهکویه در خصوص آب آشامیدنی روستا 

برطرف خواهد شد.

نورآباد
تا بهمن ماه امسال؛

عملیات اجرایی ساختمان موزه تخصصی 
نورآباد در فارس به اتمام می رسد

 معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی میراث فرهنگی فارس از اتمام عملیات 
تا بهمن ماه و  استان فارس  اجرایی ساختمان موزه تخصصی نورآباد در 

همزمان با ایام مبارک دهه فجر خبر داد.
و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری استان فارس جمشید معینی طی سفر خود به شهرستان نورآباد 
و در بازدید از پروژه ساخت موزه این شهرستان گفت: با توجه به غنای 
تاریخی، طبیعی و فرهنگی موجود پس از چند سال وقفه روند ساخت موزه 

با پیگیری های این اداره کل مجدداً از سر گرفته شد.
این مقام مسئول ادامه داد: موزه مذکور در شرق شهر نورآباد در زمینی به 
مساحت تقریبی 2 هزار متر مربع در دو طبقه در حال ساخت است که طبقه 
اول آن مشتمل بر گالری نمایش آثار، سالن کنفرانس و نمایشگاه های 
موقت است. همچنین در طبقه همکف این موزه تخصصی فضاهای اداری، 

خدماتی، آموزشی و گنجینه امن قرار دارد.
اینکه تا کنون 10 میلیارد و ۳00 میلیون ریال برای 65  با اشاره به  وی 
اداره کل هزینه شده است،  از طرف  این موزه  فیزیکی  درصد پیشرفت 
اظهار داشت: امیدواریم با تلاش های صورت گرفته عملیات ایجاد ساختمان 
موزه تا ایام دهه فجر به اتمام و پس از آن با تأمین اعتبار مورد نیاز، موزه 

را تجهیز و به بهره برداری رسانیم.
شایان ذکر است معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی میراث فرهنگی فارس 
در ادامه سفر خود به منظور بررسی ظرفیت های گردشگری، طبیعت گردی 
ساماندهی  خواستار  و  بازدید  بوان  منطقه  از  شهرستان  این  بوم گردی  و 

فضاهای پذیرایی و اقامتی این منطقه شد.
گفتنی است شهرستان نورآباد، دارای آثار تاریخی و مذهبی همچون قلعه 
بهرام ساسانی در سراب  اژدها، نقش برجسته  سفید، آتشکده پارتی میل 
امامزاده شاه زاده علاءالدین و جاذبه های طبیعی  قلعه شیر حاجی،  بهرام، 
از شهر  یا بهشت گمشده که در حدود 20 کیلومتری  بوان  مانند منطقه 

نورآباد، تنگسا و ... می باشد.

لامرد
در لامرد فارس صورت گرفت؛

برپایی آئین اختتامیه طرح اوغات فراغت 
تابستان 96 موقوفه ثارالله

آئین اختتامیه طرح اوغات فراغت تابستان با حضور خانواده دانش آموزان 
و مسئولین طرح اوقات فراغت در شهرستان لامرد برگزار شد.

عبدالرضا حسین زاده معاون آموزش مؤسسه موقوفه  مکتب القرآن ثارالله 
درحاشیه برگزاری این مراسم گفت: کشف، پرورش استعدادهای جوانان 
غنی  همچنین  و  قرآن کریم   با  آنان  بیشتر  انس  و  آشنایی  ونوجوانان، 
کردن اوقات فراغت دانش آموزان در ایام تعطیلات را از جمله رسالت های 

مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله  لامرد که باقوت انجام می شود.
حسین زاده با اشاره  به استقبال خانواده ها از طرح اوقات فراغت اشاره و 
تصریح کرد: در طرح اوقات فراغت تابستان 96 بیش از 200 دانش آموز 
دختر و پسر در رشته های مختلف علوم قرآنی، فرهنگی و ورزشی توسط 

اساتید مجرب شهرستانی آموزش دیدند.
طرح  کرد:  اضافه  ثارالله  القرآن  مکتب  موقوفه  مؤسسه  آموزش  معاون 
اوقات فراغت تابستان امسال از دهم تیر آغاز و تا دهم شهریور شامل: 
کلاس های روخوانی و روانخوانی، حفظ جزء سی ام قرآن و کلاس های 

نقاشی و ورزشی در مراکز آموزشی شهرستان لامرد برگزارشد.
از  فراغت  اوقات  طرح  درپایان  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  زاده  حسین 
نخبگان و ممتازین طرح با حضور خانواده ها و مسئولین برگزاری طرح 

تجلیل به عمل آمد.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگان تأکید کرد؛

ضرورت همکاری مسئولان کارگاه های 
شادگان برای اجرای طرح آمارگیری

ضرورت  بر  شادگان  فرماندار  معاون  ناصرحکیمی،  شهرستان/  سرویس 
همکاری کلیه مسئولان کارگاه های این شهرستان برای اجرای بهتر طرح 
آمارگیری تهیه و تدوین حساب های اقتصادی بخش ارتباطات و فناوری 

اطلاعات در شهرستان تأکید کرد.
و  تهیه  آمارگیری  طرح  مرحله  دومین  اجرای  از  آلبوغبیش  اله  نعمت 
تدوین حساب های اقتصادی بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات همزمان 
با سراسر استان و کشور دراین شهرستان خبر داد و بر ضرورت همکاری 

کلیه کارگاه های شهرستان با مأموران آمارگیری تأکید کرد.
و  مشارکت  با  طرح  این  اینکه  به  اشاره  با  شادگان  فرماندار  معاون 
معاونت  اقتصادی  فنی  بررسی های  دفتر  و  ایران  آمار  مرکز  همکاری 
از  برخورداری  میزان  سنجش  منظور  به  راهبردی  نظارت  و  برنامه ریزی 
خدمات بخش ICT اجرا می شود، اظهار داشت: مأموران آمارگیری از 2۸ 
 مردادماه امسال عملیات میدانی آمارگیری را آغاز کرده و تا 2۸ این ماه 

ادامه خواهد داشت.
وی یادآور شد براساس تصمیمات اتخاذشده، در این طرح با مراجعه به 
همه کارگاه ها، شاخص های 12گانه فناوری اطلاعات و ارتباطات با هدف 
برآورد ضریب نفوذ ارتباطات و فناوری اطلاعات در همه کسب و کارها 

اندازه گیری می شود.
آلبوغبیش با اعلام اینکه مسئولیت آمارگیری این طرح در شهرستان به 
عهده جلیل زاده و دریس محول شده است بر لزوم همکاری بهینه کلیه 
کارگاه های شهرستان با مأموران آمارگیری به منظور کسب نتایج قابل 

قبول و کاهش ضریب خطا و اشتباه تأکید کرد.

فرماندار هندیجان خواستار شد؛

 ایجاد اشتغال با توسعه تعاونی ها 
در هندیجان

با  از هفته تعاون که  اولین روز   سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی، در 
حضور عباسپور مدیر اداره تعاون هندیجان در سالن اجتماعات فرمانداری 
برگزار شد کورش مودت فرماندار هندیجان اظهار کرد: تولید و اشتغال با 
افزایش سرمایه گذاری در تعاونی ها می تواند ما را به سمت اهداف خوب 
پیش ببرد و درعرصه کشاورزی، پرورش ماهی و میگو می توان اقتصاد 

این شهرستان را توسعه داد.
نماینده عالی دولت در هندیجان افزود: در بخش آبزیان 9 طرح ارائه دادیم 

و مصوباتی در این بخش مصوب شد.
وی افزود: هندیجان قطب صید ماهی و میگو بوده ولی بازارچه ماهی و 
میگوی آن از لحاظ بهداشتی با مشکلاتی روبه رو است. مؤدت ادامه داد: 
هندیجان با اعتبارات دولتی به جلو نخواهد رفت، اما با بخش خصوصی 
و سرمایه گذاری این بخش می توان رشد خوبی در اشتغال به وجود آورد.

استان بوشهر
 افتتاح گازرسانی به ۱۸ پروژه صنعتی  

در بوشهر  

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از افتتاح 1۸ طرح گازرسانی با اعتباری 
بالغ بر 10 میلیارد ریال به واحد عمده صنعتی و تولیدی استان بوشهر خبر 
داد.  غلامعباس حسینی در جمع خبرنگاران گفت: گازرسانی به بیمارستان 
شهرستان دیر با ظرفیت ۴00 متر مکعب در ساعت، گازرسانی به 1۴ واحد 
از جمله  عمده  و خدماتی  تولیدی  واحد   ۳ به  نیز گازرسانی  و  مرغداری 
اینکه  بیان  با  وی  گردید.  افتتاح  استان  در  که  است  صنعتی  پروژه های 
اظهار  شدند،  گازدار  گناوه  شهرستان  روستای   ۴ دولت  هفته  با  همزمان 
داشت: برای گازرسانی به این  روستاها بیش از 29 کیلومتر شبکه اجرا شده 
است. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر با اشاره به سرمایه گذاری 1۷.5 
با گازدار شدن روستاهای  افزود:  این طرح ها  اجرای  برای  ریالی  میلیارد 
مذکور زمینه برخورداری ۳51 خانوار از نعمت گاز فراهم شد.حسینی با 
اجراء شده  به گناوه  بر 525 کیلومتر شبکه گازرسانی  افزون  اینکه  بیان 
است خاطر نشان کرد: بیش از 95 درصد از جمعیت شهری و روستایی این 
شهرستان قادر به استفاده از نعمت گاز هستند و تاکنون بیش از 1۴ هزار 

انشعاب گاز در شهرستان گناوه نصب شده است.

توسط شهرداری انجام شد؛

اتمام ۳ پروژه روکش آسفالت در لار
شهرداری لار در چند روز اخیر سه خیابان را جمعاً به مساحت 15 هزار و 100 متر مربع روکش کرد.

سرویس شهرستان/ مصباح قنادی، به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در ادامه مناسب سازی معابر شهری و با هدف سهولت در عبور 
و مرور و با توجه به قدمت بالای آسفالت های شهر و ناهمواری های ایجاد شده ناشی از حفاری های ادارات خدمات رسان، عملیات روکش 
آسفالت 20 متری غدیر جنوبی به مساحت ۴ هزارمترمربع، 20 متری امیرکبیر به مساحت ۷ هزار و ۸00 مترمربع و خیابان شهید وثوقی 
»انتهای فاز ۳ بازار امام خمینی )ره(« به مساحت 2 هزار و ۴00 مترمربع انجام شد. این پروژه ها با هماهنگی وفعالیت شبانه روزی واحد عمران 

جمعاً با هزینه ای بالغ بر 2 میلیارد ریال از منابع مالی شهرداری اجرا و به بهره برداری رسید.
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